
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 53/2009 

 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 10 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2009. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 

Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz § 11 uchwały nr XXII/123/2008 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 

19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem. 

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4362



Załącznik 

do zarządzenia nr 53/2009 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 10 czerwca 2009r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan  

po zmianach 

801   Oświata i wychowanie 5 848 5 848 16 990 325 

 80101  Szkoły podstawowe 3 980 3 980 8 371 137 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  610 153 733 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000  21 575 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500  5 325 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

180  10 066 

  4430 Różne opłaty i składki  370 5 251 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

300  2 000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  3 000 10 090 

 80110  Gimnazja 568 568 4 553 389 

  4410 Podróże służbowe krajowe  114 1 686 

  4430 Różne opłaty i składki  454 1 286 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

380  1 380 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 188  10 959 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 800 800 292 916 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  518 10 730 

  4270 Zakup usług remontowych  126 874 

  4430 Różne opłaty i składki  156 538 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 800  6 203 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500 500 93 141 

  4300 Zakup usług pozostałych 500  26 400 

  4410 Podróże służbowe krajowe  500 21 380 

   Ogółem wydatki 5 848 5 848 59 977 202 

 
Dokonano przesunięć kwoty 5 848zł. 

Uzasadnienie: Dział 801 rozdz. 80101, 80110, 80114 i 80146 - zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma Dyrektora 

MOJO /3014/163/2009 z dnia 8 czerwca 2009r.  

 

Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4362


		2013-04-10T14:13:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




